

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS



Rua Araranguá, 397, Bairro América, Joinville/SC - CEP: 89.204-310 Fone: (47) 3481-5189 – Web: www.saudejoinville.sc.gov.br Fax: (47) 3434-6878 – E-mail: compras.sms.joi@gmail.com

Ata de julgamento final do processo ao Pregão nº 112/2014, para Aquisição de Carimbos, Borrachas e Refis. Aos 15 dias de setembro de 2014, às 14:00h, reuniram-se na Coordenação de Suprimentos, tendo como pregoeiro o Sr. Adriano Domingues Albino e sua equipe de apoio de acordo com a Portaria nº 105/2014, para julgamento das documentações finais do processo. Foi habilitada a seguinte empresa: Precisão Serviços de Cópias Ltda. Conforme segue: A empresa Precisão Serviços de Cópias Ltda ofertou o valor global de R\$ 157.562,45. Restando como menor proposta à empresa e seu respectivo valor global: Precisão Serviços de Cópias Ltda, R\$ 157.000,00 (Cento e cinquenta e sete mil reais). Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeiro: Adriano Domingues Albino

Equipe de apoio: Charlene Neitzel Eloir Teixeira

Israel Calebe Dorneles Tatiana Fabíola da Rocha



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS



Rua Araranguá, 397, Bairro América, Joinville/SC - CEP: 89.204-310 Fone: (47) 3481-5189 — Web: www.saudejoinville.sc.gov.br Fax: (47) 3434-6878 — E-mail: compras.sms.joi@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão nº 112/2014, cujo objeto é a Aquisição de Carimbos, Borrachas e Refis; bem como o julgamento efetuado pela Comissão de Licitação, adjudicando o objeto licitado, à empresa classificada em 1º lugar e seu respectivo valor global, qual seja: Empresa: Precisão Serviços de Cópias Ltda, R\$ 157.000,00 (Cento e cinquenta e sete mil reais).

Joinville, 15 de setembro de 2014.

Larissa Grun Brandão Nascimento Secretária Municipal de Saúde